商务部关于同意下达呼和浩特市金瑞稀土有限责任公司加工

贸易项下稀土出口配额的批复 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_306062.htm 商务部关于同意下达

呼和浩特市金瑞稀土有限责任公司加工贸易项下稀土出口配

额的批复(商贸批〔2007〕120号)内蒙古自治区商务厅： 你厅

报来《关于为呼和浩特市金瑞稀土有限责任公司申请加工贸

易项下稀土出口配额的请示》（内政商科技机电字〔2007

〕221号）收悉。经研究，同意为呼和浩特市金瑞稀土有限责

任公司下达稀土出口配额6吨，专项用于其加工贸易项下稀土

出口核销事宜。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com